בפני כב' השופטת ארנה לוי
מעוררים
1. עודד גבע, עו"ד
2. אמיר משה גבע
3. אריאלה גלמן
נגד
משיבה עיריית תל-אביב

פסק - דין

1. לפני ערעור על פסק דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים (כב' השופט היימן), בגדרו הורשעו המערערים בהכרעת - דין מיום 30.10.13 בעבירה של שימוש חורג, עבירה על פי סעיפים 145 ו 204 (ב) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965 (להלן: "**החוק**") והוטלו עליהם קנסות ואמצעים נוספים בגזר - דין מיום 9.12.13.
2. כנגד המערערים וכנגד שניים נוספים הוגש ביום 13.1.10 כתב אישום בגין שימוש חורג. בכתב האישום נאמר כי ביחידה ברחוב רוטשילד מס' 35 בתל - אביב, אשר על פי היתר הבניה הותר להשתמש בה כדירת מגורים אחת בשלמות, נעשה באוקטובר 2007 ובמרץ 2009 שימוש כשלוש יחידות עצמאיות ונפרדות למגורים.

לפיכך, קבע בית משפט קמא, המערערים אינם זכאים ליהנות מהגנת סעיף 208 (ב).

10. המערערים העלו טענות בדבר אכיפה בררנית, זאת בשל אי העמדתו לדין של מר פרל וכן של יורשי המנוחה שרה גולדברג. בהתייחס למר פרל, ציין בית משפט קמא, יש לפעול לחידוש ההליכים בהתאם להוראות סעיף 94 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982 ובכל מקרה אין באי איתורו ואי הבאתו לדין כדי להקים הגנה למערערים ולהפחית ממידת אחריותם כבעלי הנכס. בהתייחס להוספת יורשי המנוחה גולדברג שרה, אשר נרשמו כבעלי זכויות בנכס בינואר 2009, כנאשמים בתיק, ציין בית המשפט כי, אפילו היה מקום, עובר להגשת כתב האישום, לבדוק עדכניות הנתונים, אין בכך כדי להביא למסקנה כי מדובר בהתנהלות העומדת בסתירה מהותית לעקרונות צדק והגינות משפטית.

מול שיקולים אלו שקל את משך השימוש, כשש שנים, ואת העובדה שהמערערים, גם לאחר הכרעת הדין, לא נקטו כל פעולה אקטיבית על מנת למנוע השימוש. עם המערערים 2-3 בחר בית משפט קמא להקל עד מאד, אך אין בכך כדי לגרוע מסבירות הקנס שהוטל על המערער 1, אשר טיפל בפועל בשימוש בנכס והיה באפשרותו למנוע השימוש החורג.

לאור כלל האמור, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, בהעדר הצדדים.